Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

EDITAL Nº 6/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI, Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral, ANASTÁCIO/MS , por

força da Lei 9.504/97.

            FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e

Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº

4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções

eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no

pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90131 - ANASTÁCIO
Local de Votação: 1317 - E. M. HONORIVALDO ALVES DE ABRES

Seçao: 123 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º SECRETÁRIO - MRV 011226721929 JULIO CÉSAR DOS SANTOS 017498421929 MARIVALDO RAMOS DOS SANTOS

Local de Votação: 1198 - EE CARLOS MEDEIROS

Seçao: 48 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 013456451988 ALEXSANDRO RIBEIRO DE

ALMEIDA

025778191961 ANA BEATRIZ BARBOSA VIEGAS

1º SECRETÁRIO - MRV 018646081953 OGLEISE DA SILVA GAMARRA 013456451988 ALEXSANDRO RIBEIRO DE

ALMEIDA

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 49ª Zona.

          Eu LUCIANO PEDRO BELADELLI Juiz(a) da 49ª Zona Eleitoral/MS.

ANASTÁCIO, 24 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI

Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral/MS

24/08/2022 16:53
1

009571011996
Realce